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jugiter permanfures. Ita quod prefati quatuor manfi annuatim pro omnibus proventibus preenarra-
tis redditibus, folvent ac dabunt octo Talenta Brandenburgenfium denariorum in terminis infra
feriptis, in felto Sancti Martini quatuor talenta et in fefto Walburgis Virginis quatuor talenta de-
nariorum prefatorum. Cujus altaris Jus patronatus Henningus Hoppe, Civis in Prentzlow,
cum [uis veris et legitimis Heredibus Malculini fexus et feminini pacifice et libere [uis temporibus
in perpetuum pollidebunt, Et conferent idem Altare Sacerdoti idonee aut Clerico beneficium non
habenti, qui infra annum ad facros ordines poterit promoveri. Cujus etiam Jus patronatus ad
malculinos heredes prineipaliter pertinebit, quibus autem non exiltentibus ad femininum [exum de-
volvetur. Senior quoque inter heredes, dum vacaverit, prefentabit, iplis autem deficientibus omni-
mode et ab hoc medio [ublatis, dicti Altaris Juspatronatus ad religiofam in Chrilto Abbatiffam
Conventus Sanctimenalinm in Prentzlaw, Ordinis fancti Benedieti, quecunque pro tempore fuerit,
libera ac perpetua [uccelfione temporum legitime devolvetur ita quod dictum altare conferat, dum
vacaverit, ablque aliqua penfa meliore forma pre expreflis ilque cui prefatum altare conferetur, me-
moriam cum miffa pro defunctis in fingulis quartis feriis ob [falutem animarum noltrorum progeni-
torum et predecefforum parentumque nec non heredum et luceellorum dicti Henningi Hoppen
celebrabit. Volentes ut quicquid in dicto Altari et Capella oblatum repreflentatum et allignatum
fuerit, quod de jure ad plebanum pertinebit et officium (ub fuam conleientiam eidem Plebano Par-
rochiali prefentabit. Renunciantes etiam pro nobis et noftrorum amborum heredibus ac [uceeflori-
bus omni juri, actioni, impetitioni et utilitati quoad proprictatem dictorum manforum, quod vel
que nobis et eis de predictis manlis competunt vel aliqualiter competere poterint in futwrum. In
hujus rei evidentiam figilla noftra prefentibus [unt appenfa. Teltes hujus funt: Dominus Fride-
ricus de Lochen, Dominus in Boyzenburg, Zacharias Hahle de Koffenltein, Hen-
ningus de Berlin, Milites, Hermmannus de Blanckenburg, Willeke de Schwanen-
beke et Achim Sternekow, famuli, et alii plures fide digni. Datum Konnigesberg, Anno
Domini Milleime CCCLXIIIL, feria lexta ante feftum Nativitatis Beati Johannis Baptilte et
Martyris gloriofi.

RNach einem Gobialbude.

CXXX. Das Monnentlofter 3u Premglan dtberfendet tem Bifchofe vou Gamin feine Genehmi-
gung jur Stiftung eined Jacobi-Altaves in der Johannid - Kapelle 3u Prenglan,
am 14. September 1364.

Nos Margareta de Jagow, Abbatiffa, Hildegundt Stretz, Priorilla, Albertus
Letzike, Prepofitus Sanctimonialium in Prentzlaw lucide profitemur, quod ad fundationem Al-
taris Sanctorum videlicet Jacobi Majoris, Matthie Apoltolorum, Sancti Clementis et Marie Magda-
lene in Capella 8. Johannis Baptifte dicte Civitatis Prentzlaw, noftrum dedimus Confenfum
atque damus in his Scriptis, veltram paternam pietatem humiliter exorantes, ut dictam fundationem
auctoritate veltra ordinaria dignemini ratificare.. Salve jure noltro in privilegio defuper confecto.
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Datum Prentzlow, Anno Domini MCCCLXIIIL ipflo die exaltationis [ancte crucis, noftri conven-
tus ac noltri Prepofiti [ub figillo prefentibus appenfo in Teftimonium omnium premiflorum.
Nus ciner Gopic.

OXXXI. Sofann, Bifbof von Gamin, Deftdtigt die Stiftung und Bewidmung cines Jacobi-
Aftares in der Johannid-Kapelle zu Prenglaw, am 16. October 1364,

In Nomine Domini Amen. Johannes, Dei gracia Epifcopus Ecelefie Caminen(lis, Ad
perpetuam rei memoriam, Spiritualem altiffimo [peramus impendere famulatum, eum opera et ope-
ram noftram diligentem circa cultus divini angmentum apponimus, quod tune vere factum credi-
mus, Cum ea, que a Chrifti fidelibus ulfus divino fuerint deputata, ne impolterum ufibus profanis
valeant applicari, Quemadmodum nobis competit, authoritate noftra ordinaria [tabilimus. Sane vi-
dimus et audivimus literas patentes Tlluftrium Principum Dominorum Ludoviei Romani et Ot-
tonis, fratrum, Marchionum Brandenburgenfium, luper donatione Proprietatis qvatuor man-
forum in campis ville Bombgarden prope Prentzlow fite — Et per diferetum virum, Hen-
ningum Hoppen, Civem Civitatis Prentzlavie predicte, ad fundandum ef dotandum unum
Altare perpetuum de Confenfu expreffo honorabilis viri Domini Alberti Lifzken, Prepoliti,
et religiofarum Dominarum Margarete, Abbatille, et Hildegart Strez, Priorille, totiusque
conventus Sanctimonialium in Prentzlaw, Sancti Benedicti ordinis, in Capella Sanctorum Johan-
nis Baptifte et Evangelifte dicte Civitatis in honorem Sanctorum Apoltolorum Jacobi majoris, Mat-
thie ac Clementis et beate Marie Magdalene donatorum, non rafas nec abolitas, fed [anas et inte-
gras, ac omni prorfus [ufpicionis vicio carentes, qvarum tenor fegvitur in hee verba. (Einfchaltung
der vorftehenden Urkunden der Markgr. vom 21. Juni und des Klofters vom 14. September 1364).
Nos igitur prefati Henningi Hoppen, civis eivitatis Prentzlavie antedicti, nobis humiliter
fupplicantis, ut predictum Altare cum qvatuor manfis dictis cum proventibus, qve ab iplis poterunt
derivari, ad ufum perpetuum Altaris memorati confirmare dignaremur, precibus condignis inclinati,
fupradictum Altare cum IV manfis premiflis et cum omnibus redditibus, obventionibus, provenien-
tibus ex cisdem una cum difpofitione Juris patronatus Altaris ejusdem, nec non conlenfum Prepofiti
Abbatiffe, Prioriffe ac conventus Sanctimonialium in Prentzlaw, Ad hoc adhibitum, rata et grata
habemus eaque ommia authoritate noftra ordinaria nobis in hac parte competente in Nomine Do-
mini in his Seriptis confirmamus. Inhibentes et interdicentes fub pena Anathematis et maledietionis
eterne, ne poteltas fecularis vel qvivis alius cujufeunque dignitatis, Status et conditionis, futurum
vicarium Altaris fepe dicti, qui pro tempore fuerit, ad iftud catholice inftitutus, in fuis manfis
eorumque proventibus quoquo modo impediat vel perturbet, ficut omnipotentis Dei et noftram evi-
tare voluerit catholicam ultionem. Datum Corlyn, Anno Domini MCCCLXIII, in die Galli et
Lulli Martyrum beatorum, noftro majori fub figillo prefentibus appenfo In Teltimonium evidens
premillorum.